
1  

 

 

DODATEK Č. 1 KE 

SMLOUVĚ O KRÁTKODOBÉM PRONÁJMU Č. 2446/21 

ZE DNE 06. 05. 2021 
 

 (dále jen dodatek) 

 uzavřený mezi 

 

1. Národní dům - Kulturní dům železničářů, s.r.o. 

Se sídlem : náměstí Míru 9/820, 120 53 Praha 2 

zastoupená : dle plné moci Ing. Milanem Hájkem, ředitelem společnosti 

Bankovní spojení : Česká spořitelna, a.s. 

IČ : 45789053 

DIČ : CZ45789053 

Zapsaná v Obchodním rejstříku u MS v Praze, oddíl C, vložka 13501 

(dále jen pronajímatel) 

 

a 

 

2. 2. lékařská fakulta Univerzity Karlovy 
Se sídlem : V Úvalu 84, 15006 Praha 5 - Motol 

zastoupená : prof.MUDr. Markem Babjukem, CSc., děkanem fakulty 

Bankovní spojení : 

IČ : 00216208 

DIČ : CZ00216208 

Zapsaná v Obchodním rejstříku u MS: , 

(dále jen nájemce) 

ČLÁNEK 1 

Úvodní ustanovení 

1.1. Smluvní strany dne 06. 05. 2021 uzavřely smlouvu o krátkodobém pronájmu č. 2446/21 

(dále jen Smlouva o nájmu), jejímž předmětem je krátkodobý pronájem nebytových prostor, 

které se nacházejí v budově č.p.820, postavené na pozemku p.č. 99, to vše v k.ú. Vinohrady, 

obec Praha, část obce Vinohrady, na adrese náměstí Míru 9/820, Praha 2 (dále jen NDV), 

včetně pronájmu movitých věcí a poskytnutí doprovodných služeb, to vše za účelem konání 

akce „Ples MEDIKŮ - 2. lékařská fakulta UK Praha“ v termínu od 12.03.2022 do 13.03.2022. 
 

ČLÁNEK 2 

Předmět dodatku 

2.1. Pronajímatel a nájemce se v souladu s ustanovením 9.2. Smlouvy o nájmu dohodli na 
změně ustanovení 2.1. Smlouvy o nájmu, které nově zní takto: 

 

„Prostor |OD |DO |Osob 
 

Majakovského sál 13.05.2022 14:30 14.05.2022 04:00 900 

balkon Majakovského sálu 13.05.2022 14:30 14.05.2022 04:00  

Raisův sál 13.05.2022 14:30 

 

14.05.2022 04:00  



2  

Společenský sál 13.05.2022 14:30 14.05.2022 04:00 

Salonek 14 13.05.2022 14:30 14.05.2022 04:00 

Salonek 15 13.05.2022 14:30 14.05.2022 04:00 

Salonek 10 13.05.2022 14:30 14.05.2022 04:00 

Salonek 11 13.05.2022 14:30 14.05.2022 04:00 

Foyer 2.patro 13.05.2022 14:30 14.05.2022 04:00 
 

(dále také jako předmět pronájmu nebo pronajaté prostory) 

 

Cena za pronájem byla stanovena dohodou smluvních stran, přičemž se jedná o cenu 

obvyklou v místě a čase. Cena pronájmu činí: 

 

194 00,00 Kč bez DPH / 234 740,00 Kč včetně DPH 

 

2.2. V ostatním se Smlouva o nájmu nemění. 

 

ČLÁNEK 3 

Závěrečná ustanovení 

3.1. Platnost tohoto dodatku nastává dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnost dnem zveřejnění v registru smluv, které zajistí nájemce. 

 

3.2. Smluvní strany se svým podpisem zavazují zachovávat v důvěrnosti veškeré informace 
získané přímo nebo nepřímo v souvislosti se Smlouvou o nájmu, resp. s tímto dodatkem. 

 

3.3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 
jedno vyhotovení. 

V Praze dne 11. 2. 2022 V Praze dne 18. 2. 2022 

Pronajímatel: Nájemce: 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Národní dům - Kulturní dům železničářů, s.r.o. 2.lékařská fakulta Univerzity Karlovy 

Zastoupená Ing. Milanem Hájkem prof. MUDr. Marek Babjuk, CSc. 

Ředitel společnosti Děkan fakulty 


